
 Prefeitura Municipal da Estância Turística 
de Monte Alegre do Sul 

Cidade Presépio 
 
 

 

Av. João Girardelli, n° 500 – Centro – 13.820-000, Monte Alegre do Sul–SP 
prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br 

Tel.: (19) 3899-9120 / Fax: (19) 3899-9142 

 

PORTARIA N° 586 DE 01 DE OUTUBRO DE 2020 

“Nomeia gestor e responsável técnico de convênios e dá 

outras providências”. 

 

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA, Prefeito Municipal da Estância 

Hidromineral de Monte Alegre do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais 

conferidas pela Lei Orgânica do Município, bem como a Lei Complementar 03/2017, resolve: 

 

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para atuarem como gestor e responsável 

técnico dos convênios firmados com as Secretarias do Estado de São Paulo: 

I – KELLEN MARIA SARTORI, RG nº 24.160.241-5, CPF. 028.095.556-13, 

CRC nº 224031/O-1 SP, ocupante do emprego público de provimento em comissão de Diretora de 

Departamento, junto ao Departamento de Fazenda Municipal e Finanças, para a função de 

GESTOR; 

II – BEATRIZ APARECIDA BABLER, RG 49.849.209-6, CREA nº 50.706.528-

20 ocupante do emprego público de provimento em comissão de Diretora de Departamento, junto 

ao Departamento de Obras, para a função de RESPONSÁVEL TÉCNICO. 

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

Monte Alegre do Sul, 01 de outubro de 2020 

 

 

 

Edson Rodrigo de Oliveira Cunha 

Prefeito Municipal 

 

 

Registrado em livro próprio e publicado em 01 de outubro de 2020 

 

 

 

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/


 Prefeitura Municipal da Estância Turística 
de Monte Alegre do Sul 

Cidade Presépio 
 
 

 

Av. João Girardelli, n° 500 – Centro – 13.820-000, Monte Alegre do Sul–SP 
prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br 

Tel.: (19) 3899-9120 / Fax: (19) 3899-9142 

 

Caio Henrique Araujo Salgado 

Diretor de Administração e Governo Municipal 

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/

